令和  年  月  日

守谷市長 松丸 修久 様

 住 所 守谷市大柏９５０－１

 名 称 ●●町内会

 氏 名 守谷 太郎

     連絡先 ０２９７－４５－１１１１

協働のまちづくり推進活動助成金請求書

令和５年３月２３日に実施した ●●町内会防災訓練 に対する標記助成金

について、下記のとおり請求します。

記

１ 助成金請求額    １５，０００ 円

２ 振込先

金融機関名  常陽            守谷

預金種別 普通

口座番号 1234567

フリガナ マルマルチョウナイカイ

口座名義 ●●町内会

㊞

銀行・組合

金庫・農協

本店・支店

出張所